
                           日 放 工 第１ ９ 号 
                        平成 1８年７月２４日                             

消火栓関係会員 各位 

      
 

社団法人 日本消防放水器具工業会 
消火栓部会部会長 島﨑征四郎 

            
 

              
消火栓部会意見交換会の開催について 

 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  会員の皆様には、平素から当工業会の業務運営につきまして、格別のご支援、ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当工業会の情報開示、提供につきましては、既に、ご案内させていただきました

ようにホームページを一層充実、強化する等、当工業会の業務活動を会員の皆様に逐次、

適切にお知らせできるように致しましたが、会員各位の当工業会業務活動に対するご理解

とご意見、ご要望をお聞きする意見交換会、技術協議会等の開催につきましても、ご案内

させていただいたところであります。 

 つきましては、この度、９月に開催されます臨時総会に先立ち、表題の意見交換会を下

記により開催いたしますので、是非、ご出席下さいますようお願いいたします。 

 当工業会における消火栓関係業務につきましては、ホームページでも開示しております

のでご覧頂ければ幸いです。 

なお、ご出欠につきましては、８月４日（金）までに、別紙にて当工業会へＦＡＸ（０

３－３５９５－１８６２）でご連絡下さいますようお願いいたします。 

 

記 

日 時： 平成 1８年８月１１日（金） 1４：００ ～ 1６：００ 

場 所： サンホテル新橋 ２Ｆ 会議室 

     東京都港区新橋３－５－２（別紙 地図参照） 

     電話 ０３－３５９１－３３５１ 

内 容： 消火栓関係業務全般について   


